



Møde	Bestyrelsesmøde Bredballe Strand Lokalråd
Datum	08/05/2023
Sted	Hjem Annette Hjort Nielsen
Formand	Annette Hjort Nielsen
Skribent	Nils Leseberg

Deltager
Annette Hjort Nielsen
Lene Sejersen
Lars Veldhuis
Henner Spillner (gast)
Jens O. Brøndlund
Nils Leseberg
Meldt Afbud
Nadine Grav Paulin
Niels Flemming Hansen

Åben stående aktiviteter fra sidste møde		
1	Opdatering af Niels Flemming's detaljer til BSB -websiden (igennem sekretariat FT)	Niels Flemming Hansen – den venter siden 1 år!
2	Opdatering af bestyrelses medlems informationer for Jens O. Brøndlund og Nadine Grav Paulin på BSB lokalråd webside (Lene Sejersen)	



Referat			
No.	Aktivitet	Hvem	Hvornår
1	<p>Annette har givet feedback fra hendes deltagelse i Vejle kommunes GF med alle lokalråd i kommunen hvor deltager deltes de initiativer og aktiviteter som findes sted i de forskellige lokalråd op på tværs af de forskellige lokalråd – nogen ideer kunne være interessant hvis der meldes behov blandt BSB medlemmer. To initiativer har tidligere mødt interesse af flere ud over det som BSB bestyrelsen har allerede på7 listen:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sammenarbejde med Bredballes idrætsforeninger og 2. Sammenarbejde med den lokale historieforening <p>Fremover bliver alle meldinger fra Vejle kommunen delt i bestyrelsen så frem de ikke er allerede delt i en større kreds</p>	<p>Annette H. Nielsen</p> <p>Annette H. Nielsen</p>	<p>Færdig</p> <p>Løbene</p>
2	<p>Vejle kommunen har informeret over den kollektive trafik tidligere. Den næste møde indkaldelse er nu kommet med dato 8.6.23 kl. 17:00 i Haldager skolen. Forventning er at trafik informationer bliver delt på Vejle kommunes officielle medier og kan videresendes via BSB hjemmeside eller FB side.</p>	TBC	TBC
3	<p>I 2022 har BSB lokalråd ikke brugt eller spurgt om yderlige midler af kommunen – et møde bliver organiseret med Thyge Havgaard Bjerring fra Vejle kommune byråd (nu sæt på den 8.6.23 kl 19:30 hos Lars Veldhuis & Lene Sejersen) for at afklare processen, formål og muligheder</p>	<p>Annette H. Nielsen, Bestyrelse BSB lokalråd</p>	08.06.23
4	<p>Formanden Annette H. Nielsen og Næstformand Nils Leseberg er blevet bekræftet til at fortsætte arbejde i den 2nd år til næste GF af BSB lokalråd til den næste GF (Marts 2024)</p>	Bestyrelsen	Færdig
5	<p>Bestyrelsen drøftede om de muligheder at intensivere tilgang til de BSB lokalråd informationer om initiativer og "Hvad sker der i Bredballe" for nye tilflyttede. Forslag er kommet frem til at samarbejde med idrætsforeninger, BS Antenneforeningen, lokalhistorisk forening, etc.</p>	<p>Annette Hjort Nielsen, Bestyrelse</p>	Næste Bestyrelsesmøde



	Bestyrelsen vil sætte de kontaktlister op til næste møde for at række ud til de relevante kontakter og sætte det i gang.		
6	Henner Spiller her blevet inviteret som gast for at præsentere sin ide om at skaffe en skaterban og mødested til de unge for at mødes efter skoletiden, specielt når de ikke går til eftermiddagsaktiviteter or vil være hjemme alene. Dette område kunne være tæt på Kirkebakken skolen's og Kirkebakken halle's område. Den ide er blevet præsenteret til BSB lokalråds bestyrelse som en af de kommende aktiviteter BSB lokalråd kunne sætte sig ind i. En tegning er blevet præsenteret som er vedhæftet til dette referat. Henner vil gå videre med ideen og søger understøttelse i form af frivillige forældre som kunne være til sted om eftermiddagen og midler som finansier den skater park bygge arbejde. Bestyrelsen har ikke taget en beslutning om de kan understøtte det videre udover tilgang til kommunen og den dialog men skal holde det som emne på listen af de forskellige aktiviteter.	Henner Spiller	Løbene
7	En opdatering om Strandstien er blevet præsenteret af Lars Veldhuis med forskellige billeder som viser at nogen af de lodsejere ved vandet har gjort en indsats i foråret 2023 for at fjerne ukrudt og gøre stien mere farbar for fodgænger. Det er gode nyheder for Bredballe Strands beboerne og dermed vises at fokus på de områder resulter i forbedring til alle.	Lars Veldhuis	Færdig
8	En opdatering af Trefors fremgang med Fjernvarmen er blevet præsenteret af Nils og Lars som kan også findes på Vejle kommunes webside under: https://www.vejle.dk/borger/mit-liv/bolig-og-byggeri/bolig-og-oekonomi/varmeforsyning/aktuelle-fjernvarmeprojekter/ Og på TREFOR webside under: https://www.trefor.dk/globalassets/mediebibliotek-trefor/2.-varme/filer/udvidelsesplaner/udvidelsesplaner-maj-23.pdf Aktuel forventer TREFOR at lukke Bredballes 2. tunnel igennem skole sommer ferien for at føre fjernvarme røre igennem den vigtig forbindelse nord og syd fra banen. En opdatering på FB skal kommunikeres hurtigst når planen er frem.	Nils Leseberg / Lars Veldhuis	Løbene
		Nils Leseberg	08.06.23